                                                              МОУ Горбуновская ООШ
 Сведения о выпускниках, не получивших в 2022 году и 2023 году аттестат об   основном общем образовании
	Год выпуска
	Всего
	          Обучение
	Трудоустройство
	Не учится, не работает
	Другое (пояснить)

	
	
	в форме семейного обучения
	повторное обучение в 9-ом классе
	ПОО
	
	
	

	2022
	0
	
	
	
	
	
	

	2023
	1
	
	
	
	
	
	повторная сдача ОГЭ (сентябрь 2023)

	
	
	
	
	
	
	
	



